VICE- PREFEITO

PREFEITURA DE

Santo Antônio do Descoberto - GO

Reconstruindo SAD

PORTARIA N° 04, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.

Pub11c3''

5eCt
Comu ç C

Ç 30

"DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DE PORTARIA
N.O 1/2023 DE SERVIDOR QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O GABINETE DO VICE PREFEITO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Onde se lê:

Art. V. Fica alterado o período de gozo das férias concedidas em favor da servidora comissionada
ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA, anteriormente agendada para o gozo de 15 (quinze) dias a
partir de 23/08/2023 à 06/09/2023, em decorrência do interesse da administração pública.

Lê-se:

Art. P. Fica alterado o período de gozo das férias concedidas em favor da servidora
ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA, ocupante do cargo comissionado de Chefe de Gabinete do
Vice-Prefeito, anteriormente agendada para o gozo de 15 (quinze) dias a partir de 19/10/2023 à
02/11/2023, em decorrência do interesse da administração pública.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

O GABINETE DO VICE PREFEITO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO,
AOS 29 (VINTE E NOVE) DIAS DO MÊS SETEMBRO DE 2023.

SICUTIk **PM. I fUUÇAO